
 

Av. Buriti, 692, Centro – Buritirama – BA, 
Cep: 47.120-000  

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA 

ESTADO DA BAHIA 

Secretaria Municipal de Assistência Social  
CNPJ: 17.328.278/0001-95 – Tel. 77 99855-0939 

Rua São Gonçalo, nº86, Centro, Buritirama / BA, 

CEP 47.120-000 

 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2025-I 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2025 

 

Inexigibilidade de Licitação nº: 015/2025-I 

Fundamento Legal: Art. 74, Inciso V da Lei 14.133/2021 

Nº do Contrato: 086/2025 

Processo Administrativo: 45-3/2025 

Nome da Contratante / CNPJ: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DE BURITIRAMA – CNPJ Nº 17.328.278/0001-95 

Nome do Contratado / CNPJ: NYLÊDA BISPO DE SOUZA, CPF Nº 502.695.505-

34 

Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA DUQUE DE CAXIAS, Nº 363, 

CENTRO, DE PROPRIEDADE DO LOCADOR, CONFORME INSCRIÇÃO 

IMOBILIÁRIA Nº 01.02.128.0010.001, PARA O FUNCIONAMENTO DO 

CADASTRO ÚNICO E DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA DE BURITIRAMA-BA. 

   Dotação Orçamentária: 

Valor Mensal: R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais), totalizado para o período: R$ 

18.000,00 (Dezoito mil reais). 

Vigência: 07 de março de 2025 a 07 de março de 2026. 

Data da Assinatura: 07 de março de 2025. 

 

 


